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EMO İzmir Şubesi 30. Dönem çalış-
maları, 6-7 Şubat 2016 tarihlerinde 
çoğunluksuz olarak gerçekleştirile-
cek olan 31. Olağan Genel Kurulu 
ile tamamlanıyor. Demokratik işle-
yiş çerçevesinde hazırlık çalışmaları 
sürdürülen Genel Kurul'da meslek 
ve kamu çıkarlarını korumak için 
yeni dönem mücadele programı tüm 
üyelerinin katkılarına açık bir şekil-
de oluşturulacak. 

15-16 Şubat 2014 tarihlerinde 
düzenlenen EMO İzmir Şubesi 30. 
Olağan Genel Kurulu'nun ardından 
göreve başlayan 30. Dönem Yönetim 
Kurulu; görevini yeni çalışma dönemi-
nin planlanacağı Genel Kurul sonrası 
31. Dönem Yönetim Kurulu'na devre-
decek. Tüm EMO İzmir Şubesi üyeleri-
nin katılımına açık olarak düzenlenen 
31. Olağan Genel Kurulu "çoğunluklu" 
olarak 30 Ocak 2016 Cumartesi günü 
yapılacak. Bu toplantıda çoğunluk 
sağlanamaması durumunda ise Genel 
Kurul, çoğunluk aranmaksızın 6 Şubat 
2016 Cumartesi günü saat 10.00'da 
İzmir Mimarlık Merkezi'nde gerçek-
leştirilecek. Genel Kurula, EMO adı-
na gözlemci olarak EMO 42. Dönem 
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Halil Suat 
Türker katılım sağlayacak. 

Genel Kurul çalışmaları açılışın 
ardından divanın oluşturulması ile 
başlayacak. Saygı duruşunun ardın-
dan EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 
tarafından geçmiş dönem çalışmaları 
değerlendirilerek ve gelecek döne-
me ilişkin öneriler dile getirilecek. 
Ardından kongreye katılan konuklar 
söz alacak. Daha sonra, Genel Kurul 
çalışmalarını kolaylaştırmak için ku-
rulacak olan komisyonların üyelerinin 
seçimine geçilecek. Sonrasında ise 30. 

Dönem Çalışma Raporunun görüşül-
mesi ve değerlendirilmesinin ardın-
dan Yönetim Kurulu'nun aklanmasına 
ilişkin oylama yapılacak. Oylamanın 
ardından EMO Genel Kurulu'na gön-
derilmek üzere Şube'nin tahmini büt-
çesi oluşturularak, karara bağlanacak. 
Sonrasında daha önceden oluşturulan 
komisyonlar raporlarını sunacak ve bu 
raporlar üzerine değerlendirmeler ya-
pılacak. Raporların karara bağlanma-
sının ardından Şube Yönetim Kurulu 
ve Şube Denetçisi adayları ile EMO 
Genel Kurulu delege adaylarının lis-
teleri oluşturulacak. Dilek ve temenni 
konuşmalarının ardından, 31. Olağan 

Genel Kurulu toplantısı sona erecek. 
Genel Kurul çalışmaları kapsamında 
seçimler ise 7 Şubat 2016 Pazar günü 
saat 9.00-17:00 arasında EMO İzmir 
Şubesi Hizmet Binası'nda gerçekleş-
tirilecek.

Seçimlerin tamamlanmasıyla bir-
likte yeni dönemde görev alacak  Şube 
Yönetim Kurulu ve Şube Denetçileri  
ile Oda Genel Kurulu'na katılacak de-
legeler belirlenmiş olacak. EMO İzmir 
Şubesi 31. Olağan Genel Kurulu'nda 
meslek yararının, ülke çıkarlarının 
korunması ve geliştirilmesi amacıyla 
alınan kararlar, EMO Genel Kurulu'na 
taşınacak.

EMO İzmir Şubesi 31. Olağan Genel Kurulu Düzenleniyor...  
YENİ ÇALIŞMA DÖNEMİNE HAZIRLANIYORUZ 

TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

İZMİR ŞUBESİ
GENEL KURUL ÇAĞRISI

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi’nin 31. Olağan Genel Kurulu Toplantısı 30 
Ocak 2016 tarihinde saat 10.00’da yapılacaktır. İlk toplantıda çoğunluk sağlanamaması 
durumunda, Genel Kurul çoğunluk aranmaksızın 6 Şubat 2016 Cumartesi günü saat 
10.00’da başlayacak olup aynı gün sona erecektir. Seçimler 7 Şubat 2016 Pazar günü 
09.00-17.00 saatleri arasında yapılacaktır.

Üyelerimizin, Genel Kurul’a ve oy kullanmaya Oda kimlikleri ile gelmeleri rica olunur.
EMO İzmir Şubesi

30. Dönem Yönetim Kurulu

1. Gün
1.  Açılış
2.  Divanın Oluşturulması
3.  Saygı Duruşu
4.  Şube Yönetim Kurulu Başkanının Konuşması
5.  Konukların Konuşması
6.  Komisyonların Seçimi
7.  Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun Okunması
8.  Yönetim Kurulu Çalışma Raporu Üzerine Görüşmeler
9.  Yönetim Kurulunun Aklanması
10. Oda Genel Kuruluna Önerilmek Üzere Şube Tahmini  
 Bütçesinin Oluşturulması ve Karara Bağlanması
11. Komisyon Raporlarının Görüşülmesi
12. Şube Yönetim Kurulu, Şube Denetçileri ve Oda Genel  
 Kurulu Delege Asil ve Yedek Adayların Belirlenmesi
13. Dilek ve Temenniler
14. Kapanış 
 
2. Gün
15. Seçimler

Çoğunluklu

Tarih : 30 Ocak 2016 Cumartesi 

Saat :10.00

Yer : EMO İzmir Şubesi 

 

Çoğunluksuz

Tarih : 6 Şubat 2016 Cumartesi 

Saat :10.00

Yer : İzmir Mimarlık Merkezi

        Alsancak / İZMİR

  

Seçimler

Tarih : 7 Şubat 2016 Pazar 

Saat : 09.00-17:00

Yer : EMO İzmir Şubesi 

GENEL KURUL GÜNDEM
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Oda Yönetim Kurulu tarafından 
karar altına alınan 2016 yılı en az 
ücret tanımları, mesleki denetim 
bedelleri, SMM-BT belge yenileme 
işlemleri hakkında Şubemiz sınırla-
rı içerisinde yer alan İzmir, Aydın ve 
Manisa'da SMM olarak faaliyet yü-
rüten üyelerimizin bilgilendirilmesi 
amacıyla SMM Üye Toplantıları ger-
çekleştirildi. 

Gündem çerçevesinde Şube Teknik 
Müdürü Ali Fuat Aydın'ın bilgilendir-
mede bulunduğu toplantılarda ayrıca 
ETKB tarafından yayımlanan Elektrik 
Tesisleri Proje Yönetmeliği ve Elektrik 
Üretim Tesisleri Kabul Yönetmeliği ile 
gündeme gelen PUS ve ETİP uygula-
maları ile buna yönelik olarak oluştu-
rulan PUSEM hakkında Oda tarafından 
başlatılan imza kampanyası ile ilgili 
bilgilendirme de yapıldı. 

Bu kapsamda, 2 Aralık 2015 tari-
hinde İzmir'de düzenlenen toplantı-
ya 25 üyemiz, 3 Aralık 2015 tarihin-

SMM Üye Toplantıları
de Manisa'da düzenlenen toplantıya 
14 üyemiz, 9 Aralık 2015 tarihinde 

Aydın'da düzenlenen toplantıya 13 
üyemiz katıldı.

SMM Üye Toplantısı - Manisa

SMM Üye Toplantısı - İzmir

Bilindiği gibi, Şubemize bağlı il ve 
ilçe temsilciliklerinin denetlenmesi 
amacıyla Şube Denetçileri EMO Ana 
Yönetmeliği gereği yılda en az iki 
kez anılan birimleri denetlemektedir-

ler. Bu kapsamda 2015 yılının ve 30. 
Çalışma Dönemi'nin dördüncü ve son 
denetlemeleri Şubemiz denetçileri 
Ali Fuat Özbay, Bülent Damar, Cevat 
Şahin, yedek üyeler Mehmet Güzel, 

Murat Yapıcı, Hürriyet Şimşek tarafın-
dan aşağıda verilen tarihlerde Kasım-
Aralık ayları içerisinde gerçekleştirile-
rek hazırlanan raporlar Şube Yönetim 
Kurulu'na iletildi. Öte yandan, Manisa 
ve Aydın İl Temsilciliklerinin denet-
lemelerinde Şube Teknik Müdürü 
Ali Fuat Aydın ve Şube Muhasebe 
Görevlisi Özlem Ozan Baş da hazır 
bulundular.

Temsilcilik Denetlemeleri

17 Kasım 2015 Turgutlu, Salihli
19 Kasım 2015 Bergama, Aliağa
24 Kasım 2015 Kuşadası, Söke, Didim
26 Kasım 2015 Aydın, Nazilli
3 Aralık 2015 Torbalı, Tire, Ödemiş
3 Aralık 2015 Manisa, Akhisar

SMM Üye Toplantısı - Aydın
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Şubemiz tarafından "Çarşamba 
Seminerleri" kapsamında 9 Aralık 
2015 tarihinde Elektrik Mühendisi 
İrfan Arabacı'nın sunumuyla 
“Elektrik Tesisleri Korumalarında 
Röle Ayar Değerlerinin Seçimi” se-
mineri düzenlendi. 

EMO İzmir Şubesi Eyüp Sabri 
Aksüt Eğitim Salonu'nda gerçekleşti-
rilen seminere, 72 üyemiz katılım sağ-
ladı. İrfan Arabacı sunumunda koruma 
ayarlarının seçimi ve şebekede koru-
manın önemine dikkat çekerek, nötr 
topraklama yöntemleri, artçı koruma-
nın gerekliliği, ayırımın zamanla sağ-
lanması, ayırımın akımla sağlanması, 

ayırımın akım ve yönle sağlanması, 
ayırımın mesafe ölçümü ile sağlan-
ması, akım genliğine veya mesafeye 
zaman eklenmesi ile sağlanan ayırım, 
aşırı akım röleleri, röle ayar hesabı 

ve çalışma eşiklerinin seçimi, artçı ve 
ana korumalar arasında koordinasyo-
nun sağlanması konularına değindi. 
Seminer, Arabacı'nın katılımcıların so-
rularını yanıtlamasıyla sona erdi. 

Elektrik Tesisleri Korumalarında Röle Ayar Değerlerinin Seçimi

Şubemiz tarafından 10 Aralık 2015 

tarihinde İzmir Atatürk Organize 

Sanayi Bölgesi'nde, 24 Aralık 2015 

tarihinde ise Manisa Organize 

Sanayi Bölgesi'nde "Endüstriyel 

Tesislerde Yangın Riskleri ve Erken 

Tespit Teknolojilerinin Kullanımı" 

semineri düzenlendi.
Seminerler; İzmir Atatürk Organize 

Sanayi Bölgesi'nin ve Manisa Organize 
Sanayi Bölgesi'nin eğitim salon-
larında Elektrik Mühendisi Özcan 
Uğurlu'nun sunumuyla gerçekleş-
tirildi. Seminerlerde, "endüstriyel 
tesislerde yangın risklerinin değer-
lendirilmesi", "erken tespit teknoloji-
leri ile ilgili ihtiyaçların belirlenmesi" 
konularının yanı sıra "yangın ve gaz 
algılama sistemlerin projelendir-

me ve uygulama esaslarına" ilişkin 
katılımcılara bilgi verildi. "Patlayıcı 
ortamlarda yangın ve gaz algılama 
sistemlerinin projelendirmesi"nin ay-
rıca değerlendirildiği seminerde, ilgili 
yönetmelikler ve standartlara ilişkin 
de bilgilendirmeler yapıldı. Uygulama 
örneklerinin de anlatıldığı seminerler, 
Uğurlu'nun katılımcıların sorularını 
yanıtlamasıyla sona erdi. 

Endüstriyel Tesislerde Yangın Riskleri ve Erken Tespit 
Teknolojilerinin Kullanımı Semineri
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EMO İzmir Şubesi Teknik Müdürü 
Ali Fuat Aydın'ın sunduğu "Toprak 
Özgül Direnç Ölçüm Yöntemleri" 
semineri 16 Aralık 2015 tarihinde 
gerçekleştirildi. 

EMO İzmir Şubesi Eyüp Sabri 
Aksüt Eğitim Salonu'nda gerçekleş-
tirilen seminere 45 üyemiz katılım 
sağladı. Seminerde, her türlü elektrik 
tesisat projeleri kapsamında toprakla-
ma tesisatı tasarımına yönelik olarak 
proje aşamasından önce toprak özgül 
direncinin ölçülmesi gerektiğini vur-
gulayan Aydın, kullanılan topraklayıcı-
ların yayılma direnci, topraklayıcıların 
boyutlarına ve düzenleme biçimleri-
nin de göz önünde bulundurulmasına 
dikkat çekti. 

Toprak özgül direnci ölçümlerine 

yönelik olarak mevzuatta yer alan 
hükümlere ilişkin bilgi veren Aydın, 
teknik gereklilikleri ve başlıca ölçüm 
yöntemlerini de değerlendirdi. 

Seminerde katılımcılara dikkat 
etmeleri gereken konulara ilişkin de-
taylar aktarılırken, nem ve sıcaklık gibi 

faktörlerin ölçüm sonuçlarına etkile-
rine de yer verildi. Katılımcılar, ölçüm 
sonuçlarının raporlanması ve ölçüm 
sonuçlarının değerlendirilmesine iliş-
kin de bilgiler verilirken, konuyla ilgili 
olarak kullanılabilecek yazılımlara da 
değinildi.

Toprak Özgül Direnç Ölçüm Yöntemleri Semineri

Şubemizin, İnşaat Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi ve Mimarlar 
Odası İzmir Şubesi işbirliğiyle dü-
zenlediği "Yapı Sürecinde Temel 
Topraklaması ve Yıldırımdan 
Korunma" semineri, 23 Aralık 2015 
tarihinde gerçekleştirildi. 

Elektrik Yüksek Mühendisi Taner 
İriz'in sunumuyla düzenlenen "Yapı 
Sürecinde Temel Topraklaması ve 
Yıldırımdan Korunma" başlıklı semi-
ner, İzmir Mimarlık Merkezi'nde ya-
pıldı. Seminere, EMO üyelerinin yanı 
sıra inşaat mühendisleri ve mimarlar 
da katılım sağladı. 80 mimar ve mü-
hendisin katılımıyla gerçekleştirilen 
seminere, Taner İriz, IEC 62305 stan-
dardının temel kriterlerine ilişkin bilgi 
vererek başladı. Yıldırımın binalara ve 
bina içerisindeki elektrikli ve elekt-

ronik cihazlara verdiği zararlara de-
ğinen İriz, cihazların korunması için 
kullanılan yöntemleri anlattı. Ayrıca 
bina dışındaki canlıların yıldırıma 
karşı korunması için alınacak önlem-
lere değinen İriz, binalarda kurulması 

gereken yıldırımdan korunma sistem-
lerinin tasarımı  konusunda ayrıntılı 
bilgiler verdi. Sistem tasarımlarına 
ilişkin örnekleri anlatan İriz, katılımcı-
ların sorularını yanıtlayarak, semineri 
tamamladı. 

Yapı Sürecinde Temel Topraklaması ve Yıldırımdan Korunma 
Semineri
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EMO 30. Dönem Yönetim Kurulu 
Üyesi ve EMO İzmir Şubesi 17. 
Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
Mesut Ulutaş, aramızdan ayrılışı-
nın 27. yılında Karşıyaka Örnekköy 
Mezarlığı'ndaki kabri başında dü-
zenlenen törenle anıldı. 

12 Eylül askeri darbesinin hemen 
ardından EMO çalışmalarında önemli 
görevler üstlenen Ulutaş için 27 Aralık 
2015 tarihinde meslektaşları, ailesi 
ve dostlarının katılımıyla anma töreni 
düzenlendi. 

Ulutaş'ın mücadeleci kimliğiy-

Mesut Ulutaş Unutulmadı

le EMO çalışmalarına bugün de ışık 
tuttuğuna dikkat çekilen törende, 

Ulutaş'ın çalışma anlayışının sürdü-
rülmesinin önemi vurgulandı. 

EMO 32. Dönem Onur Kurulu üye-
liğinin yanı sıra, EMO İzmir Şubesi 
14 ve 15. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı ve 6. Dönem Başkan 
Yardımcılığı görevlerini üstlenen 
Haldun Büyükdora, aramızdan ayrı-
lışının 6. yılında anıldı. 

Meslektaşlarının yanı sıra ailesi ve 
sevenlerinin de katıldığı ve 30 Aralık 
2015 tarihinde gerçekleştirilen anma 
töreninde, Büyükdora'nın ülke ve mes-
lek çıkarlarının korunması için yürüt-
tüğü özverili mücadele vurgulanarak, 
EMO tarihi içinde unutulmaz bir yeri 
olduğu belirtildi. 

Haldun Büyükdora Anıldı

EMO İzmir Şubesi 31. Olağan Genel 
Kurulu'nun hazırlık çalışmaları kap-
samında farklı meslek alanlarından 
hizmet üreten EMO üyelerinin ka-
tılımıyla bir dizi toplantı düzenle-
nerek, sorunların tespiti ve çözüm 
önerilerinin Şube Genel Kurulu'na 
taşınması hedeflendi.

Meslek alanlarına göre planlanan 
toplantılar kapsamında ilk olarak 6 
Ocak 2016 tarihide "Yapı Denetçisi" 
üyelerin katımıyla toplantı düzenlen-
di. Elektronik-Haberleşme alanında 
görev alan üyeler yönelik toplantı 
ise 13 Ocak 2016 tarihinde gerçek-
leştirildi.  20 Ocak 2016 tarihinde 
ise kamu çalışanı üyelerin katılımıy-
la toplantı düzenlenecek. Serbest 

Müşavir Mühendis (SMM) olarak hiz-

met üreten EMO üyeleri ise 27 Ocak 

2016 tarihindeki toplantıda bir araya 

gelecekler. EMO İzmir Şubesi‘ne bağlı 

temsilciliklerde ise ilk olarak 14 Ocak 

2016 tarihinde Manisa'da, 21 Ocak 

2016'da Aydın'da, 28 Ocak 2016'da 

ise Gıda Çarşısı'nda üye toplantıları 

gerçekleştirilecek.

Şube Genel Kurulu Yaklaşırken Üyelerimizle Buluşuyoruz
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Şubemiz tarafından Manisa 
Celal Bayar Üniversitesi Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Bölümü öğ-
rencilerine yönelik olarak 24 Aralık 
2015 tarihinde "Meslek Tanıtımı" 
semineri gerçekleştirildi. 

EMO İzmir Şubesi Örgütlenme 
Sekreteri Mustafa Serdar Çınarlı ve 
Yapı Elektronik Sistemleri Komisyonu 
Üyesi Özcan Uğurlu'nun bilgilendir-
mede bulunduğu seminere, yakla-
şık Manisa Celal Bayar Üniversitesi 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü'nden 50 öğrenci katıldı. 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü Konferans Salonu'nda ger-
çekleştirilen seminerde, öğrencilere 

EMO çalışmalarına ilişkin detaylı bil-
giler sunuldu. Elektrik-Elektronik mü-
hendislerinin hangi alanlarda faaliyet 
yürütebileceğine ilişkin bilgi verilen 
seminerde, öğrencilere ders seçimi 
konusunda da tavsiyelerde bulunul-
du. Öğrencilerin mezuniyet sonrası 
meslek hayatlarında karşılaşacakları 

sorunlara değinilen seminerde, mü-
hendislik etiği ve EMO mevzuatına 
ilişkin temel bilgiler de anlatıldı. 
Serbest müşavir mühendislik hizmet-
lerine ilişkin yapılan bilgilendirmenin 
ardından seminer, öğrencilerin sorula-
rının yanıtlanmasıyla tamamladı. 

Celal Bayar Üniversitesi'nde Meslek Tanıtımı

TMMOB tarafından SGK ile imzala-
nan protokol kapsamında 2016 yılı 
için ilk işe giriş bildirgesinde baz 
alınacak asgari mühendis ücreti, 
aylık brüt 3 bin 300 TL olarak be-
lirlendi. Ayrıca meslek odaları tara-
fından belgelendirmeye tabi tutulan 
veya mesleki deneyimin arandığı 
alanlarda çalışan mühendisler için 
ise asgari rakamın üzerinde ücret 
ödenmesi zorunlu hale getirildi.

Mühendislik, mimarlık ve şehir 
planlama alanlarında meslek icra 
edenlere ilişkin, TMMOB tarafından 
2016 yılı için ilk işe giriş bildirgesinde 
baz alınacak asgari ücret, aylık brüt 3 
bin 300 TL olarak belirlendi. TMMOB 
Yönetim Kurulu, ayrıca meslek odala-
rının belgeli çalışmanın koşul olduğu 
uzmanlık alanlarında, mesleki deneyi-
min arandığı alanlarda, şantiye şefliği, 
sorumlu müdürlük, iş güvenliği uz-
manlığı, yapı denetim elemanı, teknik 
nezaretçi, uzak yol kaptanlığı gibi hiz-

Mühendisler İçin Asgari Ücret Brüt 3.300 TL’ye Yükseltildi
metlerde ücretin daha 
yüksek tutulmasına 
karar verdi. Buna göre 
mühendis, mimar, şe-
hir plancılarının üc-
retlerinin aldıkları so-
rumlukta göz önüne 
alınarak, belirlenen 
asgari ücretinin üze-
rinde olması zorunlu 
hale getirildi. 

TMMOB ile Sosyal 
Güvenlik Kurumu (SGK) arasında 31 
Temmuz 2012 tarihinde imzalanan 
protokol gereğince TMMOB her yıl 
mühendislik, mimarlık ve şehir plan-
lama alanlarında meslek icra eden 
disiplinlere ilişkin asgari ücret sevi-
yesi belirleyerek, SGK'ya bildiriyor. 
Sosyal güvenlik hakkından yoksun 
bırakan kayıt dışı istihdamı önlemek 
ve emeklilik haklarından tam olarak 
faydalanılmasını hedefleyen protokol,  
SGK'ya düşük ücret bildirilmesinin 
önüne geçmeyi amaçlıyor. 

Protokole ilişkin çalışmalar, ilk ola-

rak EMO bünyesinde başlatılmış, EMO 

Yönetim Kurulu aldığı karar ile konuyu 

TMMOB'a taşımıştı. 24-25 Eylül 2010 

tarihlerinde düzenlenen TMMOB 41. 

Dönem Olağanüstü Genel Kurulu'nda 

alınan bir karar üzerine ise SGK nez-

dinde ilk girişimler gerçekleştirilmişti. 

2015 yılı için ilk işe giriş bildirgesinde 

baz alınacak asgari mühendis ücreti, 

aylık brüt 3 bin TL olarak uygulanı-

yordu. 
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Uzman Mühendislerden Genç Mühendislere Uzanan Deneyim Köprüsü... 
MÜHENDİSLİĞE HAZIRLIK SEMİNERLERİ SÜRÜYOR

Son 3 yıl içerisinde üniversite-
lerden mezun olan genç mühendis-
lerin ilgi alanlarını genişletmelerine 
ve uzmanlaşmak istedikleri meslek 
alanını seçmelerine yardımcı olun-
masının hedeflendiği Mühendisliğe 
Hazırlık Seminerleri, Perşembe günle-
ri 18:00-21:00 saatleri arasında EMO 
İzmir Şubesi Eyüp Sabri Aksüt Eğitim 
Salonu'nda gerçekleştiriliyor. "Yapı 
Tesis Süreci", "Endüstriyel Otomasyon", 
"Hukuk", "Haberleşme", "Tıp 
Elektroniği", "Enerji" ve "Yenilenebilir 
Enerji" başlıkları altında ücretsiz ola-
rak sunulan seminerleri düzenli olarak 
takip eden genç mühendislere katılım 
belgeleri de verilecek.

" M ü h e n d i s l i ğ e  H a z ı r l ı k 

Seminerleri" kapsamında ilk etkinlik 
"Yapı Tesis Süreci" ana başlığı altında 
4 Aralık 2015 tarihinde Cevat Şahin'in 
"Mühendislik Uygulamaları Açısından 
'Proje' Kavramının Oluşturulması, 
Proje Yönetimi" başlıklı sunumuyla 
başladı. Cevat Şahin'in sunumu 20 
genç mühendis tarafından ilgiyle ta-
kip edildi.

Seminer dizisi kapsamında ikinci 
etkinlik ise 22 genç mühendisin katı-
mıyla, 17 Aralık 2015 tarihinde Bülent 
Çarşıbaşı'nın "Asansör, İnsan Taşımak 
Amaçlı Kablolu Taşıma Sistemleri" ve 
İbrahim Sert'in "Yapı Denetim" başlıklı 
sunumlarıyla gerçekleştirildi. 

"Yapı Tesis Süreci" ana başlığı al-
tında gerçekleştirilen üçüncü etkinlik 

ise 17 Aralık 2015 tarihinde 17 genç 
mühendisin katılımıyla düzenlendi. 
Bu etkinlikte Ali Fuat Aydın "Serbest 
Çalışma", Ahmet Becerik "Serbest 
Mühendis Müşavir Uygulamaları, 
Yapım Sürecinin; Proje, Uygulama ve 
Denetim Bölümleri" başlıklı sunum-
larıyla yer aldılar. Genç mühendisle-
rin uzun saatler ilgiyle takip ettikleri 
sunumlar sonrasında "serbest çalışma" 
kapsamındaki sorulara da yanıt verildi. 

Seminerler kapsamında yılın son 
etkinliği ise 11 genç mühendisin ka-
tıldığı, 20 Aralık 2015 tarihinde Bülent 
Uzunkuyu'nun sunumuyla gerçekleşti-
rilen "Tasarım Bilgisi, Proje Uygulama, 
Keşif Hazırlama, Yapı Yaklaşık Maliyet 
Hesabı" başlıklı seminer oldu. 
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DİSK, KESK ve TMMOB’nun çağrı-
sıyla Türkiye’nin dört bir yanında işçi-
ler, emekçiler, öğretmenler, doktorlar 
ve mühendisler, 29 Aralık 2015 tari-
hinde “savaş ve baskı" politikalarına 
karşı iş bırakarak, meydanlara çıktı. 

İzmir'de sendikaların ve meslek 
örgütlerin çağrısıyla yurttaşlar, saat 
12:00'de Konak’ta eski Sümerbank 
binası önünde toplandı. İş bırakma 
eylemlerinde örgütler adına ortak 
basın açıklamaları okunarak, "barış" 
çağrısı yenilendi. Ortak basın açıkla-
ması metnini DİSK Genel Başkanı Kani 
Beko okudu.

Memleketin bir bölgesinde yurt-
taşların aylardır “sokağa çıkma ya-
sakları” adı altında sıkıyönetim ko-
şullarında yaşadığına dikkat çekilen 

DİSK, KESK ve TMMOB Üyeleri 29 Aralık'ta İş Bıraktı... 
BARIŞ İÇİN KENETLENME ÇAĞRISI

açıklamada, "Yoksullaştırılmış halk 
çocukları mahallerden ilçelere, kent-
lere yayılan, adı konmamış bu savaşta 
bir kez daha karşı karşıya getiriliyor" 
denildi. 7 il ve 17 ilçede halkı günlerce 
evlerine kapatıldığına dikkat çekilen 
açıklamada, "Öğretmenleri gönderip 
eğitimi tatil ettikleri okullara keskin 
nişancıları yerleştirenler, hastanele-
ri karargah olarak kullanıp sokakları 
zırhlı araçlarla dolduranlar, halkları 
karşı karşıya getirmek için ellerinden 
geleni yapıyor" denildi.  

Bir kişinin başkanlık hayallerinin 
bedelini asker, polis, genç, yaşlı, çocuk 
demeden tüm yurttaşların ödetildiği-
ne vurgu yapılan açıklamada, "Son beş 
ayda 45’i çocuk, yüzlerce sivil yurtta-
şın hayatını kaybettiği, cenazelerin 

sokak ortasında çürümeye, yaralıların 
kan kaybından ölüme terk edildiği 
vahşet tablosuna sessiz kalmamızı is-
tiyorlar" denildi. 

Bölgede 3 bin 800 öğretmenin il-
çelerden çıkarılarak, 40 bin öğrencinin 
kaderlerine terk edildiğine ve sağlık 
emekçilerinin hastanelerden çıka-
madığına dikkat çekilen açıklamada, 
kamu hizmetlerinin savaş düzenine 
göre yeniden dizayn edildiği vurgu-
landı. 

Ortak açıklamada, AKP'nin otoriter 
bir rejim kurmak için savaş ve çatış-
malardan medet umduğuna vurgu 
yapılarak, yurttaşlara savaşa karşı 
kardeşliği inşa etmek için kenetlenme 
çağırısı yapıldı. 

Ege kıyılarından yürüyen ve yeni 
yılı Diyarbakır'da "barış ve kardeş-
lik" dilekleriyle karşılayan "Barışa 
Yürüyorum İnisiyatifi" üyeleri, TMMOB 
İzmir İl Koordinasyon Kurulu'nun des-
teğiyle 26 Aralık 2015 tarihinde bir 
basın toplantısı gerçekleştirildi. 

Konuya ilişkin TMMOB İzmir İl 
Koordinasyon Kurulu, KESK İzmir 
Şubeler Platformu ve Halkların 
Köprüsü Derneği'nin desteğiyle dü-
zenlenen basın toplantısına, EMO 
İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Yazmanı 
Murat Kocaman, Vedat Zencir, Yavuz 
Atan, Nuray Pehlivan, Erol Akçan, 
Özgür Yusuf Köseoğlu ve Ayşe Girgin 
katılım sağlandı. Toplantıda okunan 
ortak basın açıklamasında "barış" te-
malı çok sayıda girişim olduğuna dik-

kat çekilerek, şöyle denildi:   
"Yanı başımızda yaşanan insanlık 

trajedisini aşmak, üzerimize örülen ça-
resizlik duvarını yıkmak içindi. İnsanlık 
adına, özgürlükler adına, demokra-
si adına attığımız her adıma, iktidar, 
baskının ve şiddetin dozunu artırarak 
karşılık verdi."

Toplumun insanlığa dair umutları-
nın ve çocukların geleceğinin de öldü-
rüldüğünün ifade edildiği açıklamada, 
yurttaşlara duyarlılık çağrısı yapıldı. 
Bodrum'dan Diyarbakır'a yapılacak 
olan yürüyüşün sembolik önemine 
dikkat çekilerek, "İnanıyoruz ki seçilen 
güzergah, duraklayacağımız şehirler-
deki yürüyüş ve etkinlikler, batının 
vicdanının henüz ölmediğini, hala 
kardeşlik adına, barış adına, özgürlük 

adına bir umudun olduğunu göstere-
cek" denildi. 

İzmir'den katılım sağlanmasının 
ardından "Barışa Yürüyorum İnisiyatifi", 
27 Aralık 2015 tarihinde Bodrum'dan 
Diyarbakır'a doğru yola çıktı. Muğla'da 
yapılan basın açıklamasının ardından 
Ankara'ya ulaşan "Barış Yolcuları",  
28 Aralık 2015 tarihinde Emek, 
Demokrasi ve Barış Mitingi'ne yönelik 
bombalı saldırıda hayatını kaybeden-
leri Ankara Garı önünde andı. "Barış 
Yolcuları", Ankara'dan sonra Adana'ya 
oradan da Şanlıurfa'ya uğradı. 31 
Aralık 2015 tarihinde Diyarbakır'a 
ulaşan "Barışa Yürüyorum İnisiyatifi" 
yeni yılı "barış ve kardeşlik" dilekleriy-
le karşıladı. 

"Barış Yolcuları" Ege'den Diyarbakır'a Yürüdü


